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Prishtinë, më 13 qershor 2017 

 

NJOFTIM 

 

PËR ANULIMIN E KONKURSIT PËR KËSHILLTAR-MJEK I SHPALLUR MË 

 24 PRILL 2017 

 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët janë paraqitur në konkursin për pozitën Këshilltar -

Mjek, me numër të referencës - 19/2017, të shpallur më 24 prill 2017 në gazetën ditore në 

gjuhën shqipe “Zëri” dhe në gjuhën serbe në “Radio Graçanicë”, se ky konkurs anulohet dhe 

do të rishpallet në një ardhme të afërt. 

 

 

 

Priština, 13. juni 2017. godine 

 

OBAVEŠTENJE 

                                                          

O PONIŠTAVANJU KONKURSA ZA POZICIJU SAVETNIK-LEKAR KOJI JE 

OBJAVLJEN 24. APRIL 2017. G. 

 

Obaveštavaju se svi kandidati koji su se prijavili na konkursu za poziciju Savetnik - Lekar sa 

referentnim brojem - 19/2017 koji je objavljen 24. aprila 2017. god. u dnevnim novinama na 

albanskom jeziku „Zëri” i na srpskom jeziku preko „Radio Gračanica”, da se ovaj konkurs 

poništava i da će biti ponovo objavljen u skoroj budućnosti. 
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